

JOKER INVESTMENTS ApS

Kirkebakken 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Kim Jan Vangslev Johansson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOKER INVESTMENTS ApS
Kirkebakken 2
4000 Roskilde

Telefonnummer: 20638068
e-mailadresse: direktionen@jokerinvestments.dk

CVR-nr: 29689075
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer og forvalter fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 23.458, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 265.174.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		129.000	129.000
Eksterne omkostninger	1	-57.064	-113.421
Bruttoresultat		71.936	15.579
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.820	-99.820
Resultat af ordinær primær drift		-27.884	-84.241
Øvrige finansielle omkostninger		-21.937	-18.372
Ordinært resultat før skat		-49.821	-102.613
Skat af årets resultat	2	23.458	0
Årets resultat		-26.363	-102.613
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.363	-102.613
I alt		-26.363	-102.613

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.996.400	1.996.400
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.996.400	1.996.400
Anlægsaktiver i alt		1.996.400	1.996.400
Andre tilgodehavender		24.066	24.066
Tilgodehavender i alt		24.066	24.066
Likvide beholdninger		38.639	17.302
Omsætningsaktiver i alt		62.705	41.368
Aktiver i alt		2.059.105	2.037.768

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Reserve for opskrivninger		1.065.050	965.250
Andre reserver		200.705	200.705
Overført resultat		-1.126.593	-1.100.230
Egenkapital i alt		265.162	191.725
Hensættelse til udskudt skat		42.262	65.720
Hensatte forpligtelser i alt		42.262	65.720
Gæld til realkreditinstitutter		754.636	792.828
Modtagne forudbetalinger fra kunder		32.500	32.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		964.545	954.995
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.751.681	1.780.323
Gældsforpligtelser i alt		1.751.681	1.780.323
Passiver i alt		2.059.105	2.037.768

Noter

1. Eksterne omkostninger

21.20912500	2017	2016
	kr.	kr.
Ejendomsskat	-35.669	-24.992
Forsikring	-5.528	-5.313
Vedligeholdelse	-14.405	-76.801
Gebyrer	0	-250
IT-udgifter	0	-1.815
Diverse udgifter	-1.461	0
Regulering af depositum	0	-4.250
	-57.064	-113.421

2. Skat af årets resultat

	2017
Regulering af udskudt skat	<u>23.458</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.996.400
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.996.400
Opskrivninger primo	965.250
Årets opskrivning	99.820
Opskrivninger ultimo	1.065.070
Af- og nedskrivning primo	-965.250
Årets afskrivning	-99.820
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.065.070
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.996.400